
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 365/2016, de 19/12/2016 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM 

PRODUÇÃO VEGETAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Produção Vegetal intitulada “Preparados em altas diluições dinamizadas no 

manejo da ferrugem da figueira”, do mestrando JONATAN MAICON ANTÔNIO TONIN, a 

realizar-se no dia 24 de fevereiro de 2017, às 9 horas, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

Dr. PEDRO BOFF – (EPAGRI/Lages/SC) – Presidente 

Dr. FELIPE AUGUSTO MORETTI FERREIRA PINTO – (EPAGRI/São Joaquim/SC) – Membro externo 

Drª. LENITA AGOSTINETTO – (UNIPLAC/Lages/SC) – Membro externo  

Drª. MARIA SUELI HEBERLE MAFRA – (UNIPLAC/Lages/SC) - Suplente 

 

 

 

 

 

  Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 


